
U c h w a ł a  Nr  250/XXXII/06

Rady  Miejskiej  w Chorzelach
z   dnia  16 lutego 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 165, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska  uchwala, co  
następuje:

§ 1
Zwiększa się  dochody budżetu gminy na 2006 r. o 21.124 zł i ustala się je w wysokości  20.396.586 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

 Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 r. o 21.124 zł i ustala się je w wysokości  19.543.763 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na 2006 r. o 74.200 zł, w tym:
- z budżetu 74.200 zł,
Łącznie wydatki inwestycyjne ustala  się  w wysokości 2.621.510 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4

Przenosi się dotacje dla gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 250/XXXII/06

z dnia 16 lutego 2006 r.
Z E S T A W I E N I E

dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 
na   2006  r.

Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 20 375 462 500 21 624 20 396 586
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 248 479 21 124 269 603

01010 244 779 21 124 265 903

0970 Wpływy z różnych dochodów 244 779 8 000 252 779
6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 13 124 13 124

756 3 799 946 500 500 3 799 946

75616 831 811 500 831 311
0490

500 500 0

75618 170 400 500 170 900
0690 Wpływy z różnych opłat 500 500

Ogółem dochody budżetu po zmianie 20 396 586
w  tym:

dotacje na zadania zlecone 3 771 774
dotacje na zadania powierzone 16 500
dotacje na zadania własne bieżące 301 000

Rady Miejskiej w Chorzelach

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

Wpływy z innych  lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 250/XXXII/06

z dnia 16 lutego 2006 r.
Z E S T A W I E N I E

dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 
na   2006  r.

T r e ś ć Plan Wydatki  Plan 
Dział Rozdział § przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia  po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 19 522 639 72 182 ### ###

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 077 657 2 137 ### ###

01010 1 055 785 34 883 1 090 668
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 785 34 883 1 090 668

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach

01022 zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 16 030 2 137 2 137 16 030
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 293
4120 Składki na Fundusz Pracy 44 44
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800 1 800
4300 Zakup usług pozostałych 16 030 2 137 13 893

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 244 500 760 760 1 244 500
60016 Drogi publiczne gminne 985 000 760 760 985 000

4110 104 104
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 16
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 640 640
4270 zakup usług remontowych 240 000 760 239 240

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 429 841 9 209 1 420 632

75023 Urzędy gmin 1 111 331 9 209 1 102 122
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 147 9 209 45 938

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 598 334 43 717 9 642 051
80110 Gimnazja 2 832 657 39 317 2 871 974

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 085 39 317 64 402

80113 Dowożenie uczniów do szkół 662 596 400 662 996
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 400

80114 284 180 4 000 288 180
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500 4 000 16 500

900 540 619 53 076 4 809 492 352
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 268 740 53 076 215 664

Rady Miejskiej w Chorzelach

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Składki nba ubezpieczenia społeczne

Zespoły obslugi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA



4260 Zakup energii 222 340 53 076 169 264
 - 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8
90095 Pozostała działalność 36 644 4 809 41 453

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 970 4 018 4 988
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 556 692 5 248
4120 Składki na Fundusz Pracy 648 99 747

921 422 869 7 000 7 000 422 869

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 235 777 7 000 242 777
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 185 777 7 000 192 777

92116 Biblioteki 179 792 7 000 172 792
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 179 792 7 000 172 792

Ogółem wydatki budżetu po zmianie #ODWOŁANIE!
    w tym:
wydatki inwestycyjne 2 621 510

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 250/XXXII/06

z dnia 16 lutego 2006 r.
WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE

po zmianach
 Jednostka Wysokość wydatków w latach

po- Nazwa organizacyjna Okres Łączne 2006
Dział Rozdział programu program lub realizacji nakłady środki kredyty inne 2007 2008

inwestycyjnego programu inwestycyjne własne pożyczki środki
wyk. programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010

wodociągowe Urząd Miasta  2006  20 000       20 000      
i Gminy

wodociąg wiejski
Urząd Miasta  2006  238 500       68 500      

2. 010 01010 i Gminy  170 000      
wodociąg wiejski

3. 010 01010 Urząd Miasta  2005/2006  240 000       10 457       180 000      
i Gminy  49 543      

4. 010 01010 Urząd Miasta  2005/2006  692 865       69 286       519 649      
i Gminy  103 930      

5. 010 01010 Urząd Miasta  2005/2005  1 138 611       113 861       853 958      
i Gminy  170 792      

wodociąg wiejski 

6. 010 01010 2005/2006  627 378       62 737       94 107       470 534      
7. 010 01010 modernizacja SUW Urząd Miasta  

w Chorzelach i Gminy 2006  100 000       100 000      

Rady MiejskiejwChorzelach

Lp

zycja
koorygująca

dodatkowe przyłacza

do pozyskan.
Zaręby Podrzecze, pożyczka WFOŚiGW
Kwiatkowo

do pozyskan. do pozysk.ZPORR
Chorzele-Opaleniec pożyczka WFOŚiGW

wodociąg Zaręby, do pozyskan. do pozysk.ZPORR
Mącice, Ścięciel pożyczka WFOŚiGW

wodociąg wiejski Łaz, do pozyskan. do pozysk.ZPORR
Poścień Wieś, pożyczka WFOŚiGW
Poścień Zamion, 
Pruskołęka, Raszujka

do pozyskan. 
pożyczka WFOŚiGW do pozysk.ZPORR

Duczymin, Rapaty 
Sulimy-Kwiatkowo-
Liwki-Czarzaste Małe

Urząd Miasta  i 
Gminy



 - 2 -
1 2 3 4 5 6  7       8       9       10       11       12      
8. 010 01010 Studium wykonalności,

przygotowanie wniosku Urząd Miasta 
Aplikacyjnego i Gminy 2006  9 830       9 830      

9. 10 1010 Urząd Miasta 

i Gminy 2006  26 501       26 501      

10. 10 1010 Urząd Miasta 2006  21 124       8 000      
Dąbrowa i Gminy  13 124      

 3 114 809       489 172       588 372       2 037 265       -       -      
remont chodników na

8. 600 60011 Urząd Miasta  2005/2006  57 500       57 500      
i Gminy

modernizacja drogi Urząd Miasta  
9. 600 60011 krajowej Nr 57 i Gminy 2006  108 000       108 000      

 165 500       165 500      
Urząd Miasta  

10. 600 60013 i Gminy 2005/2006  40 000       40 000      
 40 000       40 000      

przebudowa chodników Urząd Miasta  
11. 600 60016 i Gminy 2006  30 000       30 000      

naprawa mostu Urząd Miasta  
12. 600 60016 i Gminy 2006  25 000       25 000      

oświetlenie uliczne Urząd Miasta  
13. 600 60016 i Gminy 2006  10 000       10 000      

Urząd Miasta  
14. 600 60016 ewidencja dróg i mostów i Gminy 2006  80 000       80 000      

modernizacja drogi Urząd Miasta  
15. 600 60016 i Gminy 2006  24 000       24 000      

modernizacja drogi Urząd Miasta  
16. 600 60016 i Gminy 2006  100 000       100 000      

modernizacja drogi Urząd Miasta  
17. 600 60016 i Gminy 2006  15 000       15 000      

wodociąg Grąd Rycicki

wodociąg Brodowe Łąki
porozumienie z 
Gminą Baranowo

Razem dz.010 rozdz. 01010

ul.Grunwaldzkiej
w Chorzelach

Razem dz. 600 rozdz. 60011
dokumentacja projekto-

wa na przebudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 614

Razem dz. 600 rozdz. 60013

Zaręby

Ścięciel

ul.Wesoła w Chorzelach

Zdziwój Stary

Raszujka-Olszewka

Rawki-Dąbrowa



modernizacja drogi Urząd Miasta  
18. 600 60016 i Gminy 2006  100 000       100 000      

 - 3 -

1 2 3 4 5 6  7       8       9       10       11       12      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

19. 600 60016 Niskie Wielkie i Gminy 2006  25 000       25 000      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

20. 600 60016 i Gminy 2006  25 000       25 000      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

21. 600 60016 Nowa Wieś Zarębska i Gminy 2006  25 000       25 000      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

22. 600 60016 i Gminy 2006  25 000       25 000      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

23. 600 60016 i Gminy 2006  35 000       35 000      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

24. 600 60016 i Gminy 2006  12 000       12 000      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

25. 600 60016 Dąbrowa i Gminy 2006  40 000       40 000      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

26. 600 60016 Budki i Gminy 2006  15 000       15 000      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

27. 600 60016 i Gminy 2006  24 000       24 000      
Urząd Miasta  

28. 600 60016 i Gminy 2006  6 000       6 000      
29. 600 60016 modernizacja ulicy

Urząd Miasta  
i Gminy 2006  80 000       80 000      

oświetlenie we wsi Urząd Miasta  
30. 600 60016 i Gminy 2006  10 000       10 000      

oznakowanie ulic Urząd Miasta  
31. 600 60016 i Gminy 2006  20 000       20 000      

 726 000       726 000      
modernizacja dworca Urząd Miasta  

32. 600 60095 i Gminy 2006  50 000       50 000      

Łaz

Rzodkiewnica

Dzierzęga

Czaplice Wielkie

Rycice

Opaleniec
oświeltenie we wsi
Opaleniec

Komosińskiego
w Chorzelach

Zaręby

w mieście Chorzele
Razem dz. 600 rozdz. 60016

PKS w Chorzelach



 50 000       50 000      

 - 4 -

1 2 3 4 5 6  7       8       9       10       11       12      

33. 754 75412 Urząd Miasta  
i Gminy 2006  40 000       40 000      

34. 754 75412 zakup autopompy Urząd Miasta  
i Gminy 2006 28 000 28 000

 68 000       68 000      

35. 801 80101 2006  70 125       40 125      
 30 000      

36. 801 80101 2006  50 000       25 000      

 25 000      

37. 801 80101 2006  200 000       100 000      
 100 000      

38. 801 80101 2006  20 000       10 000      
 10 000      

39. 801 80101 2006  120 000       30 000      
 90 000      

 460 125       205 125       -       255 000      
zagospodarowanie terenu 

Razem dz. 600 rozdz. 60095

karosacja samochodu
dla OSP Chorzele

OSP Rycice
Razem dz. 754 rozdz. 75412

SP Krukowo - wymiana 
drzwi wejściowych, pokrycia 
dachowego, elewacji 
zewnętrznej, 
zagospodarowania terenu 
przed budynkiem szkoły

Urząd Miasta i 
Gminy

 do pozyskania z 
Urzędu 

Wojewódzkiego 

SP Poścień  Wieś - 
wymiana stolarki 
okiennej

Urząd Miasta i 
Gminy

 do pozyskania z 
Urzędu 

Wojewódzkiego 

SP Chorzele - wymiana 
drzwi wejściowych, 
stolarki okiennej Urząd Miasta i 

Gminy

 do pozyskania z 
Urzędu 

Wojewódzkiego 

SP Zaręby - remont 
ogrodzenia Urząd Miasta i 

Gminy

 do pozyskania z 
Urzędu 

Wojewódzkiego 

zakup samochodu dla osób 
niepełnosprawnych

Urząd Miasta i 
Gminy

 do pozyskania z 
PRFON 

Razem dz. 801 rozdz. 80101



40. 801 80110 2006 64 402 64 402
 64 402       64 402      

 -  5 -
1 2 3 4 5 6  7       8       9       10       11       12      

oczyszczalnia ścieków
41. 900 90001 Urząd Miasta

 i Gminy 2006  120 000       120 000      
 120 000       120 000      

42 900 90002 2006  31 815       31 815      
 31 815       31 815       -      

modernizacja budynku
43. 921 92109 gminnego Ośrodka

2006  50 000       50 000      
 50 000       50 000       -      

zakupy inwestycyjne

44. 750 75023 zakup Urząd Miasta  2006  10 000       10 000      
komputerów i Gminy

 10 000       10 000      
O G Ó Ł E M  4 900 651       2 020 014       588 372       2 292 265       -       -      

środki własne                  2.020.014  zł

inne środki- porozumienie        13.124 zł
Nie ujęte w planie wydatków środki do pozyskania w 2006 r.     2.279.141 zł       

w tym:
do pozyskania ZPORR   2.024.141

przed budynkiem,roboty 
dodatkowe- Publiczne 
Gimnazjum w Chorzelach

Urząd Miasta i 
Gminy

Razem dz. 801 rozdz. 80110

 - wykonanie automatyki w 
napowietrzaniu reaktorów

Razem dz. 900 rozdz. 90001

koncepcja i raport 
oddziaływania na 
środowisko

Urząd Miasta  i 
Gminy

Razem dz. 900 rozdz. 90002

Upowszechniania 
Kultury w Chorzelach

Urząd Miasta i 
Gminy

Razem dz. 921 rozdz. 92109

Razem dz. 750 rozdz. 75023

W planie wydatków na 2006 r. przyjęto       2.621.510  zł
                 w tym:

do pozyskania z WFOŚiGW     588.372 zł



do pozyskania z Urzędu Wojewódzkiego 165.000 zł
do pozyskania z PFRON   90.000 zł



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 250/XXXII/06
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 16 lutego 2006 r.

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY ( ujętych w prowadzonym rejestrze)

po zmianach

Lp. Dział
Rozdział

Nazwa instytucji
Kwota

dotacji przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie
Kwota do­
tacji po 
zmianie

1. 2. 3. 4. 5.
    921 KULTURA I 

OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Przekazywane w 
ratach 
miesięcznych po 
30.464 zł do 20-
go każdego m-ca

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

185.777 7.000 192.777

92116 Biblioteki 179.792 7.000 172.792

Ogółem 365.569 7.000 7.000 365.569


	20060216_250.pdf
	zal1.pdf
	Strona 1

	zal2.pdf
	Strona 1

	zal3.pdf
	Strona 1

	zal4.pdf



